[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016 № _493
О внесении изменения в постановление

Главы г.Протвино от 22.09.2000 №574
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изменениями, произошедшими в структуре Администрации г.Протвино,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Главы г.Протвино от 22.09.2000 №574 «О создании комиссии по подготовке решений о предоставлении льгот юридическим и физическим лицам», утвердив новый состав комиссии по подготовке решений о предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов, арендной платы, коммунальных и эксплуатационных расходов (Приложение).
2. Считать утратившим силу постановление Главы  г.Протвино от 09.06.2015г. №329.
3. Общему отделу:

- направить данное постановление в Межрайонную ИФНС России №11 по Московской области, финансовое управление Администрации города Протвино;

- направить данное постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования;

- разместить на городском Интернет-сайте в разделе «Финансы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации города                                                        Г.П. Мущак
	Начальник финансового управления
Т.С. Жукова
	И.о. начальника юридического отдела

Ю.А.Царева

Приложение
к Постановлению  Администрации г.Протвино
 от 28.06.2016 № _493
Состав

комиссии по подготовке решений о предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов, арендной платы, коммунальных и эксплуатационных расходов

	1.
	Председатель комиссии:

Мущак Г.П.
	Руководитель Администрации города

	Члены комиссии:

	2.
	Клименко Е.Б.
	Заместитель руководителя Администрации

	3.
	Жукова Т.С.
	Начальник финансового управления

	4.
	Ляпунова Е.В.
	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	5.
	Войницкая Е.А.
	Начальник отдела по управлению имуществом

	6.
	Разумас Е.Б.
	Начальник юридического отдела

	7.
	Борисов В.Л.
	Председатель Совета депутатов г.Протвино

(по согласованию)

	8.
	Бармин В.Б.
	Депутат Совета депутатов г.Протвино

(по согласованию)

	9.
	Лыточкина В.П.
	Депутат Совета депутатов г.Протвино

(по согласованию)

	10.
	Клейменова Н.Н.
	Заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 11 по Московской области (по согласованию)

	11.
	Ответственный секретарь:
Молявина У.В.
	Главный специалист финансового управления

Руководитель Администрации города                                                             Г.П.Мущак
                                                                                                                              ПОСТльготнКом2016